

Gas Turbine Service A/S
CVR-nr. 30702387

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2014

Dirigent

Navn: Klaus Kisum Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gas Turbine Service A/S
Murervej 4
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30702387

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Roy Kjellerup, formand
Chris Kjellerup-Krönlein
Robert John Dye
Klaus Kisum Kjær

Direktion

Lars Lund, administrerende direktør
John Erik Hansen, COO

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af gasturbineanlæg, entreprenøropgaver samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.785 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.516.970	5.884.515
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.255.000	788.150
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(58.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(312.346)	(297.678)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		6.401.624	6.374.987
Skat af ordinært resultat	1	(1.616.150)	(1.593.725)
Årets resultat		<u>4.785.474</u>	<u>4.781.262</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.785.474	4.781.262
		<u>4.785.474</u>	<u>4.781.262</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.979.641	8.806.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.578.443	3.432.957
Andre tilgodehavender		<u>1.989.919</u>	<u>5.220.592</u>
Tilgodehavender		<u>20.548.003</u>	<u>17.459.754</u>
Likvide beholdninger		<u>4.080</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.552.083</u>	<u>17.459.754</u>
Aktiver		<u>20.552.083</u>	<u>17.459.754</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>13.166.630</u>	<u>8.381.156</u>
Egenkapital		<u>13.666.630</u>	<u>8.881.156</u>
Bankgæld		4.728.163	5.032.315
Modtagne forudbetalinger fra kunder		252.230	1.845.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.880	87.898
Skyldig selskabsskat		1.679.180	1.593.725
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>19.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.885.453</u>	<u>8.578.598</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.885.453</u>	<u>8.578.598</u>
Passiver		<u>20.552.083</u>	<u>17.459.754</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.381.156	8.881.156
Årets resultat	0	4.785.474	4.785.474
Egenkapital ultimo	500.000	13.166.630	13.666.630

Noter

	2013	2012
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.616.150	1.593.725
	1.616.150	1.593.725
2. Virksomhedskapital		Nominal
	Antal	værdi
Ordinære aktier	500	500.000
	500	500.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HKJ Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant), nom. 10.000.000 kr.

Virksomhedspantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør i alt 2.979.641 kr. og kan henføres til tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i de tilknyttede virksomheder udgør 33.992.055 kr.

Noter

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

HKJ Group A/S, Esbjerg

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

HKJ Group A/S, Esbjerg